SCHEDA TECNICA DIFFUSORI QUADRI MULTIDIREZIONALI PVC-
-ALLUMINIO  modelli  DF e DFC
Descrizione:          diffusore, utilizzabile sia per l’immissione che per l’estrazione d’aria negli ambienti
       interni. Costituito da uno “schermo” piatto bianco, distanziato dalla “cornice” in mo-
       do diffondere l’aria tangenzialmente nei quattro lati e da una “cornice” che fa anche
                 da sostegno dello schermo.
       I modelli “DF” hanno lo schermo della stessa dimensione dell’ esterno della cornice,
       della quale rimane quindi in vista il solo bordo esterno, mentre i modelli “DFC” han-

 Aggiornamento: 13/10/2022                                                                                                                                                       www.airplast.it
 Aggiornamento: 13/10/2022                                                                                                                                                       www.airplast.it
 Aggiornamento: 13/10/2022                                                                                                                                                       www.airplast.it
Tabella con dimensioni dei diffusori
Codice AIRPLAST REGOLAZIONE
(*)
Misure COLLO
attacco plenum
(mm)
Misure
ESTERNE
(mm)
Misure FORO
su soffitto
(mm)
DF/150X150B 2 gradini 150 x 150 280 x 280 235 x 235
DF/225X225B 2 gradini 225 x 225 355 x 355 310 x 310
DF/300X300B 2 gradini 300 x 300 430 x 430 385 x 385
DF/375X375B 2 gradini 375 x 375 505 x 505 460 x 460
DFC/150X150B fissa 150 x 150 280 x 280 235 x 235
DFC/225X225B fissa 225 x 225 355 x 355 310 x 310
DFC/300X300B fissa 300 x 300 430 x 430 385 x 385
DFC/375X375B fissa 375 x 375 505 x 505 460 x 460
NOTA (*) I due gradini sono rispettivamente per fessure alte 14 mm oppure 17 mm e le portate per
 la regolazione dei diffusori serie DF sull’uno o sull’altro gradino variano in proporzione.
Codice AIRPLAST
 Area su contorno